
Pravidla přihlášení do náhradních MŠ 2025 
 

1. Zájem o náhradní MŠ rodič nahlásí do 22. 3. 2025 u ředitelky své 
kmenové MŠ, která vydá Žádost o přijetí a kopii Evidenčního listu s 
potvrzením o očkování. 
 

2. Rodič sám odevzdá nejpozději do 31. 3. 2025 vyplněnou žádost a 
kopii Evidenčního listu ředitelce zvolené náhradní MŠ a ta mu předá 
pokyny k platbě.  
Zálohová úhrada zahrnuje stravné a školné, podle počtu dnů 
přihlášené docházky. Úhrada je splatná nejpozději do 31. 3. 2025. 
 

3. Po zaplacení zálohové úhrady vydá ředitelka náhradní MŠ Rozhodnutí 
o přijetí k docházce a pokyny k nástupu, případně další interní 
tiskopisy. 
 

4. Rodič může žádost písemně zrušit do 31. 5. 2025 a zálohová úhrada 
bude vrácena na účet do 30. 6. 2025 v plné výši.  
Po tomto datu se platba za školné vrací pouze v případě nemoci 
dítěte, doložené lékařským potvrzením, platba za stravné bude 
vyúčtována podle docházky. 
 

 


